

Sct. Pauls Apotek ApS

Jægergårdsgade 76, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 45 52 87

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Njal Elsborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sct. Pauls Apotek ApS
Jægergårdsgade 76
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 45 52 87
Stiftet: 29. februar 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Njal Elsborg Hansen, Formand
Hasse Bank Johansen
Jonas Højbjerg Sckerl

Direktion

Hasse Bank Johansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bar og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.138 t.kr. mod 2.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.138.271 | 2.239.450 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.065.442 | -1.810.731 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -76.300 | -90.294 |
| Resultat før finansielle poster | -3.471 | 338.425 |
| Andre finansielle indtægter | 754 | 16.499 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -26.733 | -7.329 |
| Resultat før skat | -29.450 | 347.595 |
| Skat af årets resultat | 2.645 | -85.547 |
| Årets resultat | -26.805 | 262.048 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -26.805 | -137.952 |
| Disponeret i alt | -26.805 | 262.048 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 33.225 | 62.819 |
| 3 | Indretning af lejede lokaler | <u>55.301</u> | <u>75.934</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>88.526</u> | <u>138.753</u> |
| | Deposita | <u>204.447</u> | <u>185.393</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>204.447</u> | <u>185.393</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>292.973</u> | <u>324.146</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>149.000</u> | <u>60.000</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>149.000</u> | <u>60.000</u> |
| | Udsudte skatteaktiver | 6.052 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.368 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 12.592 | 12.108 |
| | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>386.336</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>21.012</u> | <u>398.444</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>185.946</u> | <u>246.481</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>355.958</u> | <u>704.925</u> |
| | Aktiver i alt | <u>648.931</u> | <u>1.029.071</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Overført resultat | 30.709 | 57.514 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>110.709</u> | <u>537.514</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 2.225 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>2.225</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 74.331 | 79.701 |
| | Selskabsskat | 0 | 86.088 |
| | Anden gæld | 463.891 | 323.543 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>538.222</u> | <u>489.332</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>538.222</u> | <u>489.332</u> |
| | Passiver i alt | <u>648.931</u> | <u>1.029.071</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.023.374 | 1.773.198 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.501 | 19.027 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 22.567 | 18.506 |
| | 2.065.442 | 1.810.731 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 6 |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 585.772 | 585.772 |
| Kostpris 31. december 2019 | 585.772 | 585.772 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -522.953 | -484.546 |
| Årets afskrivninger | -29.594 | -38.407 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -552.547 | -522.953 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 33.225 | 62.819 |
| | | |
| 3. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.295.727 | 1.295.727 |
| Tilgang i årets løb | 26.073 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | 1.321.800 | 1.295.727 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -1.219.793 | -1.167.906 |
| Årets afskrivninger | -46.706 | -51.887 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -1.266.499 | -1.219.793 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 55.301 | 75.934 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 57.514 | 195.466 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-26.805</u> | <u>-137.952</u> |
| | <u>30.709</u> | <u>57.514</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 416 (+ min 2,5% i årlig regulering). Lejemålet kan af lejer tidligst opsiges fra den 1. juni 2020, mens lejemålet af udlejer tidligst kan opsiges fra den 1. juni 2027 - begge med seks måneders varsel.
